契約締結先 御中

日本原子力研究開発機構

原子力機構役職員の採用決定に係る情報の提供について（お願い）

日本原子力研究開発機構（以下「当機構」という。）においては、役職員の再就職あっせ

ん等を禁止するルールを定め、厳格に運用しているところでありますが、当機構において一

定の役職を経験した者の再就職に関する情報を収集することにより、更なる公正性の確保を

図り、適切な業務運営に資することといたします。

つきましては、貴社において「当機構において課長相当職以上の職を経験した者」を採用

することを決定した場合には、下記のとおり情報提供いただきますようお願いいたします。

記

１．当機構へ提供いただきたい情報

採用を決定した者の氏名

採用年月日（予定）

部署名（予定）

職名（予定）

当機構における最終職名

２．提供方法及び提供先

原則、電子データにより「saishushoku@jaea.go.jp」宛に提出いただきますようお願い

いたします。また、採用決定後、速やかに提出願います。

３．本件に関するお問合せ先

当機構在職時の役職等に関するご質問：人事部 TEL：029-282-9482

その他全般に関するご質問：総務部 TEL：029-282-0847

以 上

mailto:saishushoku@jaea.go.jp